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Réduction cuivre Press FF a sertir

Irage 1ot 1ourna or type

nown

Caractéristiques produits

Catégorie

Installation

Type d'embout

Type de raccord

Type de raccordement

Unité de vente

Raccord cuivre/bronze a sertir
Réseau sanitaire et chauffage
Femelle

Réduction

A sertir

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

210970
210977
210984
210991
210998
211005
211012
211019

https://www.legallais.com/produit/reduction-cuivre-press-ff-a-sertir/76505

Diameétre (milliméetre (mm))
14-12

16-14

18-14

18-16

22-14

22-16

22-18

28-22

Informations valables au 28-04-2024

p. 3-316

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Produits complémentaires

Té cuivre égal
Press FFF a
sertir

Raccord écrou
libre femelle a
sertir femelle a
visser
Sanpress

Manchon cuivre
Press FF a
sertir

Mamelon
bronze Press
femelle a sertir
male a visser
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