





Réduction cuivre Press FF à sertir



legallais





Caractéristiques produits

Catégorie	Raccord cuivre/bronze à sertir
Installation	Réseau sanitaire et chauffage
Type d'embout	Femelle
Type de raccord	Réduction
Type de raccordement	À sertir
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Diamètre (millimètre (mm))
210970	14-12
210977	16-14
210984	18-14
210991	18-16
210998	22-14
211005	22-16
211012	22-18
211019	28-22

Produits complémentaires



Raccord écrou libre Press femelle à sertir femelle à visser



Coude cuivre Press 45° M/F à sertir



Coude cuivre Press 90° F/F à sertir



Coude cuivre Press 90° M/F à sertir